
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 195, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2018.

Revoga  a  Portaria  PRSE nº  186,  de  5  de  novembro  de  2018 e  designa
Procuradoras  da  República  para  atuarem  em  substituição  no  1º  Ofício
Criminal da PR/SE, no mês de novembro de 2018.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE, no uso de suas atribuições e da competência delegada pela Portaria PGR/MPF Nº 462,

de 16 de junho de 2016, e considerando o teor do ATO CONJUNTO PGR/CASMPU Nº 01/2014, de

25 de setembro de 2014, e da  INSTRUÇÃO NORMATIVA SG/MPU Nº 1 de 25 de setembro de

2014, além do previsto nas  Portarias 107, de 01 de outubro de 2014  , e  111, de 02 de outubro de

2014, RESOLVE:

Art. 1º Revogar a  Portaria PRSE nº 186, de 5 de novembro de 2018, publicada no

Diário do Ministério Público Federal Eletrônico – Administrativo, de 6 de novembro de 2018, pg.

61, a qual designa a Procuradora da República LÍVIA NASCIMENTO TINÔCO para responder

pelo  1º  Ofício  Criminal  da  Procuradoria  da  República  em Sergipe  no  período  de  26  a  30  de

novembro de 2018.

Art. 2º Incluir, na escala de substituição de ofícios da Procuradoria da República em

Sergipe do mês de novembro,  prevista pela  Portaria PRSE nº  182, de 29 de outubro de 2018,

publicada  no  DMPF-e  Administrativo  nº  206/2018,  de  30  de  outubro  de  2018,  pg.  32,  as

designações a seguir especificadas:

OFÍCIO
SUBSTI
TUÍDO

MEMBRO
SUBSTITUÍ
DO

MATRÍ
CULA

PERÍODO MOTIVO OFÍCIO
SUBSTIT
UTO

MEMBRO
SUBSTITUTO

MATRÍ
CULA

1º OCR Gilson
Gama
Monteiro

252 26/11/2018 Folga
compensatória
de plantão

2º OCR Gabriela
Barbosa Peixoto

1191

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86882
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86882
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/163312
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/163619
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/163619
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/90169
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/90169
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/90154
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/90154
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42


1º OCR Gilson
Gama
Monteiro

252 27/11  a
30/11/2018

Folgas
compensatória
s de plantão

1º OTC Lívia
Nascimento
Tinôco

843

JOSÉ RÔMULO SILVA ALMEIDA

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  20  nov.  2018.  Caderno
Administrativo, p. 42.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164375
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164375

